
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №502/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«24» вересня 2022 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11038711 101257
1

Акалович Марина Вячеславівна 058312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

190,000

2 11099822 101257
1

Коханов Даніїл Олександрович 027267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

193,000

1



3 11470496 101257
1

Шейко Оксана Сергіївна 45901694 KB 31.12.2013 
Диплом спеціаліста

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

186,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451095 987735 Коваленко Андрій Леонідович 189092 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

180,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11115724 992490 Білик Лілія Олександрівна 038248 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

2 11515462 992490 Вензенко Альона Олегівна 038200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

186,000

3 11241388 992490 Гнатенко Анжела Володимирівна 038211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

190,000

4 11502419 992490 33-5714102 Євгенія Романівна 038205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11067976 992490 Колесник Марія Анатоліївна 038247 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

180,000

4



6 11513873 992490 Курочкіна Оксана Володимирівна 038208 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

186,000

7 11454504 992490 Літуча Дар`я Сергіївна 038202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

184,000

8 11601025 992490 33-5686031 Ірина Олександрівна 038203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11371027 983812 Ващенко Катерина Валентинівна 038245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 180,000

2 11069120 983812 Єфремова Єлизавета Валеріївна 038188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 196,000

3 11464672 983812 Колесник Людмила Іванівна 040520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 195,000

4 11232890 983812 Кудрявцева Тетяна Михайлівна 049635 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 200,000

5 11551163 983812 Менчак Дарія Олексіївна 040519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 194,000

6



6 11007633 983812 Рябчун Вікторія Віталіївна 038183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 197,000

7 11057408 983812 Худолій Вікторія Олександрівна 038187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 199,000

8 11184790 983812 Ярошко Мар`яна Вікторівна 049633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 198,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514652 966732

Голенок Олексій Михайлович 174149 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

178,000

2 11612757 966732

Гуйва Каріна Володимирівна 032789 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

186,000

8



3 11592879 966732

Клименко Аліна Василівна 045002 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

180,000

4 11602955 966732

Луговик Олександр Андрійович 045495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

176,000

5 11447850 966732

Мазна Наталія Миколаївна 049794 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

182,000

6 11180443 966732

Новікова Мирослава Юріївна 032790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

188,000

7 11117067 966732

Прихідько Юлія Сергіївна 032781 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

190,000

8 11107146 966732

Сердюк Катерина Іванівна 032782 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

193,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11589274 100675
6

Баранцев Ярослав Антонович 031233 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

180,000

2 11005060 100675
6

Давидов Станіслав Віталійович 133178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

189,000

3 11547300 100675
6

Дворянова Аліна Олександрівна 112579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

181,000

10



4 11480741 100675
6

Доля Єлизавета Миколаївна 030652 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

170,000

5 10971986 100675
6

Малишева Анна Андріївна 030625 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

156,000

6 11317705 100675
6

Олексіч Жанна Анатоліївна 32310872 CM 22.06.2007 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

196,000

7 11531881 100675
6

Посна Альона Сергіївна 030629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

157,000

8 11570457 100675
6

33-5778414 Артем Олексійович 030631 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

9 11090742 100675
6

Хафізов Кіріл Феліксович 030624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

148,000

10 11503153 100675
6

Юр`єва Олександра Олександрівна 031232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

152,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.025 Російська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11017919 100677
1

Білошніченко Людмила Миколаївна 101427 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Російська мова і 
зарубіжна 
література. 
Англійська мова)

170,000

2 11465565 100677
1

Дубінчина Ірина Вікторівна 067151 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Російська мова і 
зарубіжна 
література. 
Англійська мова)

174,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10965159 966303 Базарний Владислав Юрійович 039205 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

2 11535735 966303 Біліченко Павло Іванович 35472863 CM 29.12.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

180,000

3 11438033 966303 Гура Єгор Романович 039198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

4 11167653 966303 Дегтярьов Вадим Анатолійович 039203 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

5 11304081 966303 Зіменко Вадим Вікторович 039219 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

160,000

13



6 11536596 966303 Клюєв Володимир Володимирович 039200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

184,000

7 11034355 966303 Косуліна Анна Олегівна 039216 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

175,000

8 10965807 966303 Науменко Євген Васильович 179420 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

180,000

9 11256395 966303 Онацький Валентин Олександрович 039211 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

190,000

10 10990355 966303 Осадчий Дмитро Юрійович 039202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

11 11515799 966303 Павленко Антон Олександрович 018013 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

180,000

12 11537313 966303 Поляков Дмитрій Володимирович 039221 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

13 11077891 966303 Ребенок Вікторія Русланівна 039220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

14 11543108 966303 Самойленко Аліна Юріївна 039218 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

15 10960951 966303 Сидоренко Яна Сергіївна 039199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

16 11424191 966303 Сосновський Дмитро Юрійович 039217 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

190,000

17 11060612 966303 Суббота Єгор Ігорович 039212 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

18 11231391 966303 Тарасова Лілія Володимирівна 039204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

170,000

19 11560062 966303 Теличко Олексій Вікторович 039210 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

20 11082502 966303 Тихонов Євгеній Андрійович 033582 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

190,000

21 11058606 966303 Токаренко Ігор Олександрович 039213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

195,000

22 11132428 966303 Топчій Олександр Віталійович 039222 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

165,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11020421 964337
Бондар Карина Володимирівна 036063 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

160,000

2 11049062 964337
Глазько Сергій Сергійович 027729 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

155,000

3 11456930 964337
Ільченко - 
Наумова

Світлана Миколаївна 055979 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

125,000

15



4 11507362 964337
Нінахова Діана Андріївна 177050 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

150,000

5 11034795 964337
Омельченко Анастасія Євгенівна 036848 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

155,000

6 11414283 964337
Чунту Світлана Василівна 036059 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

180,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11105481 964576

Безбабна Дар`я Миколаївна 165098 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

170,000

2 11439550 964576

Валюх Марина Володимирівна 036154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

190,000

17



3 11448718 964576

Василенко Марина Олексіївна 036047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

161,000

4 11029881 964576

Дубіковська Анастасія Володимирівна 035225 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

175,000

5 11507466 964576

Заяц Світлана Вікторівна 049805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

137,000

6 11281230 964576

Іванов Єгор Аркадійович 36821207 CM 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

155,000

7 11078334 964576

Конвісар Анна Сергіївна 036153 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

165,000

8 11610038 964576

Литвиненко Денис Валентинович 25384117 CM 18.06.2004 
Диплом магістра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

168,000

9 11238654 964576

Сурело Тамара Вікторівна 032713 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

175,000

10 11086513 964576

Шкурко Тамара Михайлівна 032716 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

173,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11143597 963828 Вольченко Ярослава Олегівна 034940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

180,000

2 11449350 963828 Дуванов Сергій Сергійович 45439434 CM 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

140,000

3 11015564 963828 Малишко Любов Сергіївна 033175 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

176,000

4 11509125 963828 Мутило Олександра Володимирівна 033177 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

170,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11419023 100546
8

Карнаушенко Дмитрій Павлович 033317 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

182,000

2 11067856 100546
8

Кисельова Анастасія Євгеніївна 035572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

160,000

20



3 11127524 100546
8

Коваль Юлія Андріївна 035574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

170,000

4 11185247 100546
8

Кузьменко Михайло Миколайович 033321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

172,000

5 11282508 100546
8

Логвин Ганна Олександрівна 035573 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

158,000

6 11090621 100546
8

Шако Ірина Володимирівна 035575 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

158,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540572 100555
9

Алтухов Антон Олександрович 027766 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

166,000

2 11080785 100555
9

Бондар Максим Юрійович 140217 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

158,000

3 11513411 100555
9

Борисенко Анастасія Максимівна 120676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

168,000

22



4 11068161 100555
9

Калініченко Дмитро Іванович 36790249 CM 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

150,000

5 11005848 100555
9

Котовський Гліб Валерійович 027730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

151,000

6 11578661 100555
9

Лобас Дмитро Ігорович 089499 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

165,000

7 11426483 100555
9

Пустовий Максим Сергійович 38856493 CM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

164,000

8 11578433 100555
9

Цирулик Єлізавета Олегівна 049634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

149,000

9 11156652 100555
9

Черв`яцов Володимир Олександрович 083766 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

160,000

10 11570556 100555
9

Червяцов Ярослав Вікторович 036553 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

152,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439062 963893 33-4671408 Єлизавета Олександрівна 028204 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11567130 963893 Боднаревська Катерина Олегівна 044663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

190,000

3 11219772 963893 33-5159905 Олена Сергіївна 028200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

4 11227154 963893 Гузенко Данііл Віталійович 027266 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

165,000

5 11407476 963893 Лахно Володимир Анатолійович 027570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

185,000

24



6 11122315 963893 Мар`єнков Денис Віталійович 160951 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

160,000

7 10965985 963893 Мірошніченко Владислав Мирославович 028283 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

195,000

8 11420729 963893 Міщенко Артур Олександрович 027264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

180,000

9 11495623 963893 Небилиця Володимир Олексійович 027256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

170,000

10 11131077 963893 Стрілець Жанна Сергіївна 055014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

185,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11456105 966005
Бендюг Катерина Володимирівна 044903 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

2 11537826 966005
Білоус Ігор Олександрович 013120 B21 31.03.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

3 11487751 966005
Бондаренко Руслан Сергійович 004567 ДCK 23.06.2001 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

26



4 11263877 966005
Бондарєв Владислав Олександрович 041786 M19 01.02.2019 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

5 11486438 966005
Боцун Софія Андріївна 044183 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

190,000

6 11475011 966005
Довгопол Маргарита Олегівна 127119 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

7 11442842 966005
Жужгіна Анастасія Вячеславівна 065078 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

8 11448137 966005
Колтаков Іван Феліксович 044901 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

9 11457184 966005
Легкий Микола Олександрович 044900 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

185,000

10 10971596 966005
Москаленко Тімур Андрійович 044178 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

190,000

11 11251310 966005
Оношко Юрій Сергійович 044187 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

12 11528217 966005
Руднєвський Артем Сергійович 004812 M19 10.01.2019 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

13 11086005 966005
Сергієнко Володимир Олексійович 065089 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

14 11584346 966005
Скопчак Мар`яна Миколаївна 065080 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

15 11559144 966005
Слабко Антон Романович 044179 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

180,000

27



16 11493155 966005
Стегній Каріна Андріївна 044384 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

17 10958883 966005
Стеценко Єгор Юрійович 132473 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

18 11360121 966005
Хрущова Єлизавета Олександрівна 044382 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

19 11526472 966005
Яковенко Єлізавета Миколаївна 055653 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

20 11067850 966005
Ярошенко Денис Олександрович 41852058 CM 18.12.2011 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

175,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11001042 981515
Довгопол Олена Олександрівна 043763 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

163,000

2 11023714 981515
Матвієнко Тетяна Володимирівна 056130 C16 30.06.2016 

Диплом спеціаліста
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

155,000

3 11051227 981515
Тутук Наталія Миколаївна 059847 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

180,000

29



4 11525535 981515
Чепель Тетяна Юріївна 043766 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

141,000

5 11094700 981515
Шульга Ольга Святославівна 043764 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

186,000

6 11289581 981515
Ярошенко Катерина Ігорівна 043756 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

182,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11043439 981357

Бутенко Наталя Юріївна 058573 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

176,000

2 11391125 981357

Завальна Поліна Мурадівна 038174 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

180,000

31



3 11416305 981357

Компанієць Софія Олександрівна 038175 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

178,000

4 11092452 981357

Настечик Анастасія Романівна 038179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

178,000

5 11017925 981357

Паращенко Дар`я Ігорівна 038180 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

176,000

6 11014082 981357

Пірогова Анастасія Сергіївна 119761 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

176,000

7 11250988 981357

Піючевська Анна Геннадіївна 038038 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

176,000

8 11515922 981357

Федорова Анастасія Костянтинівна 038177 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

176,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

016 Спеціальна освіта/016.05 
Тифлопедагогіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11565581 102069
9

Боряк Ілія Валерійович 119729 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

182,000

33



2 11388561 102069
9

Давиденко Олександра Євгеніївна 038178 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

173,000

3 11519971 102069
9

Кононенко Сергій Андрійович 038556 B22 06.07.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

180,000

4 11532534 102069
9

Московченко Юлія Русланівна 192772 B22 15.08.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

176,000

5 11575224 102069
9

Остапів Анастасія Вікторівна 146012 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

170,000

6 11257841 102069
9

Феногенова Аліна Миколаївна 166884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

173,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11469087 976304 Гусак Євгенія Олександрівна 045939 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

184,000

2 10978103 976304 Дідоренко Єлизавета Миколаївна 045948 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

188,000

3 11532649 976304 Коржов Денис Олександрович 045938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

182,000

4 11455942 976304 Михайленко Олег Олександрович 045937 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

181,000

5 11018409 976304 Новосьолов Антон В`ячеславович 36632414 XA 20.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

190,000

35



6 11052922 976304 Овчинніков Артем Ігорович 132459 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

186,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221814 981944 Коломієць Руслана Миколаївна 048610 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

190,000

2 11148653 981944 Курган Людмила Михайлівна 048614 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

194,000

3 11031931 981944 Савченко Світлана Олександрівна 147584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

196,000

4 11603129 981944 Садикова Анжела Дамирівна 047101 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

192,000

5 11442189 981944 Хекало Альона Іванівна 048608 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

198,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11082493 987713 Холод Валерія Олександрівна 046438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 195,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418683 984987 Горошевська Анна Олександрівна 046506 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

197,000

2 11521269 984987 Лаврик Георгій Володимирович 190670 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

199,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11276806 100391
4

33-4790237 Анна Сергіївна 038257 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11585827 989332 Пасько Андрій Вікторович 35038918 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Культурологія 180,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11465373 988755 Зеленська Анастасія Борисівна 138817 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032883 Економіка 137,500

2 11523873 988755 Івашина Антон Валерійович 177003 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038749 Економіка 160,500

3 11437523 988755 Колесник Павло Станіславович 085434 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032398 Економіка 144,500

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11431140 981514 Кіріченко Дар`я Ігорівна 038234 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017811 Психологія 163,500

2 11436085 981514 33-5673390 Таісія Андріївна 038232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

3 11535615 981514 Сіренко Юлія Олегівна 038240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019135 Психологія 163,500

4 11186247 981514 Скляр Валерія Олександрівна 038231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022915 Психологія 166,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11350443 988703 Костик Тарас Олександрович 045085 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005081 Менеджмент 
освіти

168,000

2 11454612 988703 Лобанова Ольга Василівна 109088 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004225 Менеджмент 
освіти

155,500

3 11454084 988703 Щербань Наталія Вікторівна 051718 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006579 Менеджмент 
освіти

157,500

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11106285 986771 Вірченко Анастасія Іванівна 035226 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 165,000

2 11492648 986771 Заїка Марина Петрівна 033125 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 145,000

3 11573048 986771 Микитенко Олександр Олександрович 029676 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Біологія 140,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

106 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11526818 984983 Жепко Маргарита Вікторівна 080379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 184,000

2 11515255 984983 Кернос Світлана Миколаївна 080377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Географія 184,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11458643 995403 Брьохова Жанна Анатоліївна 045536 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 193,000

2 11055984 995403 Волошина Єлизавета Вікторівна 045386 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 187,000

3 10968766 995403 Вялков Євген Вікторович 045274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 190,000

4 11253860 995403 Галета Вадим Сергійович 045437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 191,000

5 11007456 995403 Зацаринна Карина Олександрівна 045442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 195,000

47



6 11432302 995403 Федотова Віта Олегівна 045541 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 189,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11021133 992482 Демедюк Яна Миколаївна 185318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

190,000

2 11405923 992482 33-5659226 Наталія Юріївна 164188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

3 11437387 992482 Пишна Таїсія Олексіївна 038252 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

186,000

4 11571290 992482 Скоромна Світлана Олексіївна 078918 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

193,000

5 11481366 992482 Соболєва Анастасія Геннадіївна 030638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

188,000

49



6 11123165 992482 33-5639592 Юлія Юріївна 164187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 

педагогічний 
університет імені А.С. 

Макаренка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 502/ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11327530 998960 Ведмідь Таміла Віталіївна 078656 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 178,000

2 11405892 998960 Нусєйр Ясмін Мухаммед 044667 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 173,000

51


